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: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015058 - Seminar

: 7B

Jadwal Kuliah R.FT405 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130812 - MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

 45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Selasa

1 Okt 2024

 45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Selasa

8 Okt 2024

 45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Selasa

22 Okt 2024

Lanjutan presentasi bab 1  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Selasa

29 Okt 2024

Lanjutan presentasi batch 3  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Selasa

5 Nov 2024

Lanjutan presentasi bab 1  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Selasa

19 Nov 

2024

Lanjutan presentasi bab 1  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Selasa

26 Nov 

2024

UTS  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Des 2024

Penyusunan bab 2  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Selasa

10 Des 

2024

Presentasi bab 2  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Selasa

17 Des 

2024

Presentasi Bab 2  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Selasa

24 Des 

2024

Presentasi bab 3  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Selasa

7 Jan 2025

UAS  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14 Selasa

14 Jan 2025

Presentasi bab 3  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 15 Selasa

21 Jan 2025

Teknik presentasi  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS MIA KAMAYANI SULAEMAN45     Selasa
28 Jan 2025



N A M A
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: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 7 Jan 2025 14 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015045 KHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015078 ANAS SUHARMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015084 MONICA BELINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015103 ELSA APRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015116 TASYA NURUL LAILY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2103015118 HANI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015131 SHOFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015137 FADIL FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015141 INDAH WINARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015147 DHAFA ALIFANDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015150 DIMAS APRILIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015154 SALSA DWI AGISTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015165 INDERA NURUL ALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015192 SALSA ANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2103015227 ADAM JULIZAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2103015236 AFIF ZULYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2103015249 FREDIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45,00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar

7B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  82 82  82 82 A 82.00

 3 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  81 81  81 81 A 81.00

 4 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 5 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  80 80  80 80 A 80.00

 6 2103015045 KHOIRUNNISA  81 81  81 81 A 81.00

 7 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH  79 79  79 79 B 79.00

 8 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA  78 78  78 78 B 78.00

 9 2103015078 ANAS SUHARMAN  80 80  80 80 A 80.00

 10 2103015080 MOHAMMAD FARHAN AKBAR  81 81  81 81 A 81.00

 11 2103015084 MONICA BELINDA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH  81 81  81 81 A 81.00

 13 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 14 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  81 81  81 81 A 81.00

 15 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH  80 80  80 80 A 80.00

 16 2103015103 ELSA APRIANI  81 81  81 81 A 81.00

 17 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  81 81  81 81 A 81.00

 18 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  81 81  81 81 A 81.00

 19 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  81 81  81 81 A 81.00

 20 2103015116 TASYA NURUL LAILY  80 80  80 80 A 80.00

 21 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  80 80  80 80 A 80.00

 22 2103015118 HANI RAHMAWATI  80 80  80 80 A 80.00

 23 2103015131 SHOFIYAH  81 81  81 81 A 81.00

 24 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  81 81  81 81 A 81.00

 25 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  0 0  0 0 E 0.00

 26 2103015141 INDAH WINARNI  81 81  81 81 A 81.00

 27 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO  79 79  79 79 B 79.00
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 28 2103015147 DHAFA ALIFANDRA  81 81  81 81 A 81.00

 29 2103015150 DIMAS APRILIANTO  81 81  81 81 A 81.00

 30 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 31 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  82 82  82 82 A 82.00

 32 2103015154 SALSA DWI AGISTINA  81 81  81 81 A 81.00

 33 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  81 81  81 81 A 81.00

 34 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA  81 81  81 81 A 81.00

 35 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  79 79  79 79 B 79.00

 36 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN  79 79  79 79 B 79.00

 37 2103015165 INDERA NURUL ALAM  81 81  81 81 A 81.00

 38 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  79 79  79 79 B 79.00

 39 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAKIM  81 81  81 81 A 81.00

 40 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN  81 81  81 81 A 81.00

 41 2103015192 SALSA ANISA  80 80  80 80 A 80.00

 42 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH  32 32  32 32 E 32.00

 43 2103015227 ADAM JULIZAR  80 80  80 80 A 80.00

 44 2103015236 AFIF ZULYAN  81 81  81 81 A 81.00

 45 2103015249 FREDIANTO  82 82  82 82 A 82.00

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


